Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 216 «Кораблик детства»

П Р И К А З

30.09.2024  г.                                                                                                № 125

Об утверждении цен на платные дополнительные  образовательные и

иные услуги в 2024-2025 учебном году, не относящиеся к основному виду

деятельности

      В соответствии  с Постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 26.01.2023  № 338 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад № 216 «Кораблик детства», приказываю:

1. Открыть в 2024-2025 учебном году в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 216»  дополнительные платные образовательные и иные  услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности по следующим направлениям

с 01.10.2024 года.

№

п/п

Наименование услуги Количество

учебных

часов

освоения

учебной

программы

наполня

емость

группы

(человек)

стоимость

одного

занятия

(руб.)

Цена за

весь

период

обучения

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

1 Обучение по программе

«Учимся читать» (6-7 лет)

56 6 214,17 11 993,52

2 Обучение по программе

«Юный шахматист» (5-6

лет)

56 6 214,17 11 993,52

3 Обучение по программе

«Юный шахматист» (6-7

лет)

56 6 214,17 11 993,52

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности

4 Обучение по программе

«Степ-аэробика» (5-6 лет)

56 6 214,17 11 993,52

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

5 Обучение по программе

«Мультстудия» (5-6 лет)

32 6 214,17 6 853,44

6 Обучение по программе

«Мультстудия» (6-7 лет)

32 6 214,17 6 853,44

7 Обучение по программе

«Цветная палитра» (5-6

лет)

56 6 214,17 11 993,52

8 Обучение по программе

«Цветная палитра» (6-7

лет)

56 6 214,17 11 993,52

9 Обучение по программе

«Ритмическая мозаика» (5-

6 лет)

56 6 214,17 11 993,52

№

п/п

Наименование услуги Единица платной

услуги

Наполняе-

мость

группы

(человек)

Цена

(руб., без

НДС)

                          Иные услуги

1 Индивидуальная

консультация педагога-

психолога (3-4 года)

Одна консультация

(15 минут)

1 327,39

2 Индивидуальная

консультация педагога-

психолога (4-5 лет)

Одна консультация

(20 минут)

1 432,17

3 Индивидуальная

консультация педагога-

психолога (5-6  лет)

Одна консультация

(25 минут)

1 550,02

4 Индивидуальная

консультация педагога-

психолога (6-7  лет)

Одна консультация

(30 минут)

1 654,80

5 Индивидуальная Одна консультация 1 654,80

консультация педагога-

психолога с родителями

(законными

представителями)

обучающихся

(30 минут)

6 Организация и

проведение детских

праздников с учетом

пожелания родителей

(законных

представителей) для

детей 3-5 лет

Одна услуга

(25 минут)

1

1115,67

7 Организация и

проведение детских

праздников с учетом

пожелания родителей

(законных

представителей) для

детей 5-7  лет

Одна услуга

(35 минут)

1

1540,67

2. Разрешить оплату по безналичному расчету путем перечисления средств

на лицевой счет учреждения согласно квитанциям.

3. Педагогам дополнительного образования ежемесячно до 30 числа

текущего месяца предоставлять табель посещения воспитанниками платных

услуг в бухгалтерию учреждения.

4. Определить первые пятнадцать дней отчетного месяца днями контроля за

оплатой дополнительных платных образовательных  и иных услуг.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216»                                                                     С.В. Чекалина

Ознакомлены:

______________ Н.А. Крапивкин               ______________ О.А. Крапивкина

______________ Н.А. Малий                       ______________ Дынько А.С.

______________ Бейзот А.В.                        ______________ Диброва Е.С.

______________ Вахрина А.А.                     ______________ Руднева В.Н.

		2024-12-20T14:52:34+0300
	Чекалина Светлана Васильевна